
2025年 9月 18日 

『ビジネスクリエーター研究』第 12号 投稿募集のお知らせ 

ビジネスクリエーター研究学会 

会長 吉原敬典 

拝啓 会員の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、オンラインジャーナル『ビジネスクリエーター研究』につきまして、第 11号に引き続き第 12

号を発行する運びとなりました。つきましては、以下の要領で投稿論文を募集いたしますので、奮っ

てご応募ください。 

敬具 

1. 応募について 

（1）応募締め切り：2025年 10月 31日 

（2）応募方法：江戸川大学 社会学部 中西哲宛メール（※）にて、インラインで以下の内容を記載し

てご応募ください。※：nakanishit@edogawa-u.ac.jp 

【論文タイトル】 

【論文概要（300字程度）】 

【氏名・所属・役職名】 

 

2. 投稿について 

（1）投稿締め切り及び投稿方法 

投稿論文提出締め切り：2025年 12月 31日 

提出方法：上記アドレス宛メール添付にてご提出ください。 

ご留意点：投稿様式・執筆要領に従ってご執筆ください。 

（2）投稿料 

投稿料は不要です。掲載可となった場合には掲載料 1万円を申し受けます。 

 

3. 査読プロセスから発行まで 

（1） 査読結果還元：2026年 2月頃 

（2） 修正版等提出：2026年 2月下旬～3月上旬 

（3） 発行：2026年 3月～4月 

 

以上 

mailto:nakanishit@edogawa-u.ac.jp

